Ibidem prestiterunt juramentum prestari solitum, videlicet n. Hen¬ 
ricus Emerici, Lyonardi, Gabriel de Borjali et Amedeus Gule. 

Quia monetarii exposuerunt se velle decridari facere monetas per 
hanc civitatem vigore quarumdam licterarum dominicalium, fuit con¬ 
clusum quod non decridentur sed remaneant in statu quo nunc sunt 
nec permictatur. 

Die Veneris décima februarii, in consilio ordinario interfuerunt : qua¬ 
tuor sindici; — G. Gavid, Pe.Versonnex, Jo. de Lunes, Cavucini, 
Paqueti, Lyonardi, Jo. Grossi, Jo. de Planis, H. de Ponte, B. Dorieres, 
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Pe. Balli, de Mure, Marquetus Toneaux, Jo. de Fernex, Perrinus de 
Mara, Andreas de Douris. 

Ibidem Chivanderii restituit quoddam mandatum sibi factum de qua¬ 
tuor florenis, eidem conventis occasione remissionis cujusdam obliga- 
cionis lxvij ff. per Andream de Douris deberi confessatorum alteri ex 
liberis de Fogia. 

Ut apponatur ordo in vendicione vini fuit conclusum quod procla- 
metur quod nemo sit ausus vendere vinum de Soumons et Choutagnia 
ultra xxi d. quarteronum, de Semina vero xviij d., et de patria xvj d. 
Et ita, nemine discrepante, arrestatum. 

Super facto monetariorum occasione decridacionis monetärem, fuit 
conclusum quod non diminuatur mysia sed tarnen quod ponderetur 
aurum. Et super hiis commiserunt dominis sindicis quod, vocatis sex 
expertis in talibus, lune proxima, accédant ad consilium épiscopale et 
servetur quid fuerit ibidem conclusum. 

(})DieMartis xiiija mensis februarii, existentibus in consilio ordinario : 
quatuor sindici[sj; — G. Gavid, Pe. Braseti, H. Emerici, Pe. Versonnex, 
Jo. de Lunes, Cavucini, Paquet, Lyonardi, Jo. Grossi, Jo. de Planis, 
H. de Ponte, B. Dorieres, Pe. Balli, Ja. de Mure, B. de Sancto Michaele, 
Pe. Cortagier, A. Gule. 

(Mandatum.) — De mandato Bartholomei Chivanderii externa die 
in consilio restituto, supplicavit sibi fieri mandatum novum super eo. 
Mandatur fieri videlicet moderno receptori quod solvat iiijor ff. Jn eodem 
mandato etc. — (Levatum est.) 

Conquestus fuit Johannes Clementis, notarius, contra Petrum Fal- 
queti, appothecarium, et porrexit supplicacionem occasione ruyne sue 
possessionis propter extractionem arene in Cresto Sancti Laurencii. 
Fuit conclusum quod visitetur locus et fiat relacio Veneris. 

Pariter visitetur communis Pallacii tam occasione Pe. Francisci, no- 
tarii, quam aliorum appropriancium sibi commune ante suas domos et 
qui faciunt fossalia ad tenendum fymum.